Места накопления раздельных твердых коммунальных отходов на территории 
муниципального образования Беляевский район Крючковский сельсовет с. Рождественка на 24.07.2023  
	№ п/п
	Наименование места накопления
ТКО
	Данные о собственниках мест(площадок) накопления ТКО*
	Данные о нахождении мест  (площадок) накопления ТКО**
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО***
	Данные об источниках образования ТКО, которые складируются в местах накопления ТКО****

	
	
	Собственники мест накопления ТКО
	ИНН эксплуатирующей организации (при наличии)
	ЕГРЮЛ (для юридических лиц и ИП)
	Адрес
	Долгота
	Широта
	Тип покрытия
	Площадь места (площадки) накопления ТКО в радиусе 5 м
	Количество контейнеров
	Объем контейнеров
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	фактическое
	планируемое
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	с. Рождествека
	Крючковский с/с
	5623012170
	1055646021793
	ул. Грейдерная  № 15
	55.791829
	51.640015
	-
	11  
	3
	3
	0,75
	ул. Грейдерная

	2
	с. Рождествека
	Крючковский с/с
	5623012170
	1055646021793
	ул. Школьная № 2
	55.796531
	51.640297
	-
	11
	3
	3
	0,75
	ул. Школьная

	3
	с. Рождествека
	Крючковский с/с
	5623012170
	1055646021793
	ул. Школьная № 18
	55.798324
	51.642651
	-
	11
	3
	3
	0,75
	ул. Школьная

	4
	с. Рождествека
	Крючковский с/с
	5623012170
	1055646021793
	ул. Уральная № 4
	55.789108
	51.642288
	-
	11
	3
	3
	0,75
	ул. Уральная



